
█ Změnový list

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Zhotovitel:  Firetech s.r.o., K Desné 267, 788 13 Vikýřovice                                                                                       

Počet paré:

 1 x

1 x

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

firma

FIRETECH s.r.o.

DPO a.s.

DPO a.s.

2)  Fotodokumentace Zhotovitel

Ostatní ujednání nejsou

Číslo změnového listu:

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 21.8.2018 číslo SoD objednatele DOD20180157

Mycí linka Areál trolejbusy Ostrava

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1 104 131,73 Kč 11,62%

podpis

datum

Cena navrhovaných 

Méněprací řešeného 

ZL

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Předložil zhotovitel: Ing. Jan Pavlík

Technický dozor  (TD): xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
Ing. Martin Chovanec

Procentuální podíl 

Víceprací/méněprací ZL k celkové 

ceně díla

1 104 131,73 Kč

Objednatel

Dopad na PD zhotovitel zpracuje PD změny

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD není

Zhotovitel

1. V průběhu bourácích prací stávající vyvýšené podlahy myčky v Hale I bylo zjištěno, že tato podlahová konstrukce není, jak bylo předpokládano provedena 

jako samostatná nadbetonávka podlahy haly, ale  je s ní propojena armaturou jako celistvý monolit. Vlivem bouracích prací tohoto nadbetonovaného stupně, 

došlo k vybourání jedné strany opěrné stěny odtokového kanálu s částečnou demolicí dna.  Vzhledem k rozsahu nutné demolice části stávajícího odtokového 

žlabu a nutnosti zachování funkčnosti odvodnění podlah v hale bylo objednatelem navrženo provedení výměny tohoto žlabu a to za žlab štěrbinový s 

napojením na stávající odtoky bouraného žlabu. 

2. Náhrada kratšího žlabu, nacházejícího se poblíž výjezdu z nové myčky, vyvstala v průběhu projekčních prací po zaměření bouracích prácí pro ŽB desku 

nové podlahy mycí linku, kdy bylo zaměřením na místě samém zjištěno nutné vybourání tohoto kanalu z důvodu dodržení rozměrů nové podlahy mycí linky a 

vyspádování těchto podlah tak, aby docházelo k řádnému odvodnění ploch.                                                                                                                                                                                                                                         

.                                                                                                                                                                                                                                                                              

Cena všech těchto víceprací je 1 104 131,73 Kč bez DPH                                                                                                                                                                   

.                                                                                                                                                                                                                                   Středisko 

správa a údržba ostatního majetku plánovalo provést výměnu odvodňovacích žlabů za žlaby štěrbinové (IP 135_2018) vlastními silami po dokončení realizace 

mycí linky jelikož její nová dispozice a nutný rozsah demolic podlah nebyl před vysoutěžením dodavatele mycí technologie přesně znám (rozdílné technologie 

mají rozdílné nároky).  Ovšem vzhledem k výše popsaným zásahům do předmětných žlabů, kdy byla nutná jejich úplná a částečná demolice, je jediným 

možným a finančně výhodným řešením rozšířit o tyto práce dílo zhotovitele.

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

1)  Položkový rozpočet

podpisposouzení cenyjméno

xxxCenu za objednatele posoudil

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

Stránka 1/1


